
Mariusz Wlazły

o najlepszym polskim siatkarzu

Poziom trudności: Średni

1. Dla jakiego klubu grasz Mariusz?

A - BOT Skra Bełchatów,

B - AZS Olsztyn,

C - Joker Piła?

2. Dokładna data urodzin Wlazłego

A - 2 sierpnia 1983

B - 3 sierpnia 1983

C - 4 sierpnia 1982

D - 4 sierpnia 1983

3. Mariusz ma pseudnim ?

A - Gelu

B - Szampon

C - Guma

D - Igła

4. Kiedy Mariusz ozenil sie z Paulina Drewicz?

A - 17 czerwca 2006

B - 17 maja 2006

C - 19 czerwca 2006

D - 18 czerwca 2005

5. Kiedy Mariusz ozenil sie z Paulina Drewicz?

A - 17 czerwca 2006

B - 17 maja 2006

C - 19 czerwca 2006

D - 18 czerwca 2005

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. W ktorej klasie zainteresowala Go siatkowka?

A - 4

B - 5

C - od dziecka sie nia interesowal

D - 6 podstawowki

7. Ostatnio nazwno Go

A - Mariusz Torpeda

B - Mariusz Bum Bum

C - Mariusz Twardziel

D - Mariusz Mocny

8. Jego rodzinne miasto to Wielun?

A - nie

B - tak

9. Pozycja Szampona to

A - srodkowy

B - liber

C - atakujacy

D - przyjmujacy

10. Obok kogo zostal nominowany do nagrody MVP na MS 2006 w Japonii?

A - Giby i Kazyjskiego

B - Winiara i Giby

C - Kazyjskiego i Winiara

D - nie zostal nominowany
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Mariusz Wlazły

o najlepszym polskim siatkarzu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. B

4. A

5. A

6. B

7. B

8. B

9. C

10. A
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